
strana 1

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVY

Číslo smlouvy Objednatele:
Číslo smlouvy Dopravce: S2023017

uzavřená podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „Občanský zákoník“), (dále jen „Smlouva“)

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Ameba Production spol. s r.o.
se sídlem: Těšnov 1163/5, 110 00 Praha 1 – Nové Město
zastoupený: Ing. Michalem Thomesem, jednatelem
IČ: 25617303
DIČ: CZ25617303
ID datové schránky: wquk8sm
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:
spisová značka: C 55181 vedená u Městského soudu v Praze

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

Dopravce: Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.
se sídlem: Pouchovská 153/52, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: Zdeňkem Abrahamem, předsedou představenstva
IČ: 25267213
DIČ: CZ25267213
ID datové schránky: rdhpikq
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 
spisová značka: B 1625 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

dále jen „Dopravce“ na straně druhé

Objednatel a Dopravce společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“.

Článek II.

Předmět Smlouvy

1. Dopravce se zavazuje zajistit pro Objednatele dopravu na akci ROCK FOR PEOPLE 2023 ve dnech
7. 6. 2023 až 12. 6. 2023 v rozsahu dle přiloženého jízdního řádu.

2. Cestující v dopravě dle předchozího odstavce neplatí jízdné. Jízdné za cestující hradí Objednatel
dle podmínek uvedených v čl. III. Smlouvy.

Článek III.

Cenové a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit Dopravci zálohovou platbu za dopravu na akci ROCK FOR PEOPLE 2023



strana 2

ve výši 400 000,- Kč formou převodu na bankovní účet Dopravce uvedený v čl. I. Smlouvy.

2. Pro provedení zálohové platby dle předchozího odstavce vystaví Dopravce Objednateli zálohovou
fakturu.

3. Po ukončení akce ROCK FOR PEOPLE 2023 provede Dopravce vyčíslení skutečných nákladů na dopravu
a vystaví Objednateli fakturu. Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být Dopravcem skutečně
poskytnutý rozsah dopravy Objednateli. Dopravce se zavazuje, že částka fakturovaná Objednateli podle
věty první bude činit nejvýše 605 000,- Kč včetně DPH.

4. Faktura vystavená Dopravcem Objednateli musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, v platném znění, a dále zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění
(mít náležitosti daňového dokladu) a Občanského zákoníku (mít náležitosti obchodní listiny).

5. V případě rozdílu (přeplatku Objednatele) mezi zálohovou fakturou vystavenou Dopravcem dle odst. 1.
tohoto článku Smlouvy a fakturou vystavenou Dopravcem dle odst. 3. tohoto článku Smlouvy
se Dopravce zavazuje vrátit Objednateli tento rozdíl (přeplatek Objednatele) formou převodu
na bankovní účet Objednatele uvedený v čl. I. Smlouvy.

6. V případě rozdílu (nedoplatku Objednatele) mezi zálohovou fakturou vystavenou Dopravcem dle odst. 1.
tohoto článku Smlouvy a fakturou vystavenou Dopravcem dle odst. 3. tohoto článku Smlouvy
se Objednatel zavazuje uhradit Dopravci tento rozdíl (nedoplatek Objednatele) formou převodu
na bankovní účet Dopravce uvedený v čl. I. Smlouvy.

7. Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu Dopravci, jestliže nebude obsahovat náležitosti
dle předchozích odstavců tohoto článku Smlouvy nebo údaje v ní obsažené budou věcně či cenově
nesprávné.

Článek IV.

Platnost Smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. na dobu trvání akce ROCK FOR PEOPLE 2023 ve dnech
7. 6. 2023 až 12. 6. 2023.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou Smluvních stran.

Je-li však některá Smluvní strana subjektem povinným postupovat podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), nabývá Smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
v registru smluv, nebyla-li dohodnuta účinnost pozdější.

3. Smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou Smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany Dopravce v případě, že Objednatel neuhradí
Dopravci zálohovou fakturu v termínu a způsobem stanoveným v čl. III. Smlouvy.

4. Při ukončení platnosti Smlouvy shora uvedenými způsoby musí Smluvní strany vyrovnat všechny
vzájemné pohledávky a závazky.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti uveřejnit Smlouvu v registru smluv
dle zákona o registru smluv, přičemž se Dopravce zavazuje, že Smlouvu zašle správci registru smluv
k uveřejnění způsobem stanoveným tímto zákonem.



strana 3

3. Smluvní strany se dále dohodly, že na základě ustanovení § 5 odst. 6 zákona o registru smluv jsou
obchodním tajemstvím tato data: -.

4. V případě poškození vozidel Dopravce poskytnutých pro zajištění sjednané dopravy, s výjimkou dopravní
nehody, uhradí Objednatel vzniklou škodu Dopravci v plné výši.

5. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy ukáže neplatným, neúčinným či nevymahatelným
anebo některé ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení této dohody touto skutečností nedotčena.
Smluvní strany se dohodnou na náhradě takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného
ustanovení za ustanovení jiné, které nejlépe splňuje tytéž obchodní účely jako ustanovení neplatné,
neúčinné nebo nevymahatelné.

6. Smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou Smluvních stran, a to pouze formou písemných
a vzestupnou řadou číslovaných dodatků.

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

8. Přílohou Smlouvy jsou tyto dokumenty:

a) Příloha č. 1 – Jízdní řád na akci ROCK FOR PEOPLE 2023.

9. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní
Smlouvu, že si tuto Smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Hradci Králové, dne: 26. 5. 2023

…………………………………..
za Dopravce

Zdeněk Abraham
předseda představenstva

V Praze, dne: 26. 5. 2023

…………………………………..
za Objednatele

Ing. Michal Thomes
jednatel



Mimořádná doprava na ROCK FOR PEOPLE
Jízda pouze na této lince ZDARMA.

Trasu, interval dopravy a jízdné za cestující na této lince
objednává a hradí pořadatel akce ROCK FOR PEOPLE.

Trasa:
TERMINÁL HD nástupiště I3
Hlavní nádraží nástupiště E
Muzeum
Akademika Bedrny
Letiště PARK 360

Jízdní řád ze zastávky TERMINÁL HD

ho
di

na

ho
di

na

Časy odjezdů:

ho
di

na

Časy odjezdů:

ho
di

na

Časy odjezdů:

ho
di

na

Časy odjezdů:

H
od

in
a Časy odjezdů:

7.6.2023
středa

8.6.2023
čtvrtek

9.6.2023
pátek

10.6.2023
sobota

11.6.2023
neděle

12.6.2023
pondělí

0 0 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1
2 2 2 2 2 2
3 3 3 3 3 3
4 4 4 4 4 4
5 5 5 5 5 5
6 6 6 6 6 6
7 7 7 7 7 7
8 8 8 8 8 8
9 9 9 9 30 9 30 9

10 10 00 30 10 00 30 10 00 30 10 00 30 10
11 11 00 30 11 00 30 11 00 30 11 00 30 11
12 12 00  30 12 00  30 12 00  30 12 00  30 12
13 13 00  20  40 13 00  20  40 13 00  20  40 13 00  20  40 13
14 14 00  20  40 14 00  20  40 14 00  20  40 14 00 20  40 14
15 30 15 00  20  40 15 00  20  40 15 00  20  40 15 00  20  40 15
16 00 30 16 00  20  40 16 00  20  40 16 00  20  40 16 00  20  40 16
17 00 30 17 00  20  40 17 00  20  40 17 00  20  40 17 00  20  40 17
18 00 30 18 00 30 18 00 30 18 00 30 18 00 30 18
19 00 30 19 00 30 19 00 30 19 00 30 19 00 30 19
20 00 30 20 00 30 20 00 30 20 00 20 00 20
21 21 21 21 21 21
22 22 22 22 22 22
23 23 23 23 23 23

Dopravce: Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.



Mimořádná doprava na ROCK FOR PEOPLE
Jízda pouze na této lince ZDARMA.

Trasu, interval dopravy a jízdné za cestující na této lince
objednává a hradí pořadatel akce ROCK FOR PEOPLE.

Trasa: Letiště PARK 360
Letiště
Akademika Bedrny
Muzeum
Hlavní nádraží
TERMINÁL HD

Jízdní řád ze zastávky LETIŠTĚ PARK 360

ho
di

na

Časy odjezdů:

ho
di

na

Časy odjezdů:

ho
di

na

Časy odjezdů:

ho
di

na
Časy odjezdů:

H
od

in
a Časy odjezdů:

8.6.2023
čtvrtek

9.6.2023
pátek

10.6.2023
sobota

11.6.2023
neděle

12.6.2023
pondělí

0 0 00  20  40 0 30 0 30 0 00  20  40
1 1 00  20  40 1 00  20  40 1 00  20  40 1 00  20  40
2 2 2 00  20  40 2 00  20  40 2
3 3 3 00 3 00 3
4 4 4 4 4
5 5 5 5 5
6 6 6 6 6
7 7 7 7 7
8 8 8 8 8
9 9 9 20 9 20 9 00 10 20 30 40 50

10 10 10 20  50 10 20  50 10 00 10 20 30 40 50
11 00 11 00 11 20  50 11 20  50 11 00 10 20 30 40 50
12 00 12 00 12 20  50 12 20  50 12 00
13 00 13 00 13 00  20  40 13 00  20  40 13
14 00 14 00 14 00  20  40 14 00  20 40 14
15 00 15 00 15 00 15 00 15
16 00 16 00 16 00 16 00 16
17 00 17 00 17 00 17 00 17
18 00 18 00 18 00 18 00 18
19 00 19 00 19 00 19 00 19
20 00 20 00 20 00 20 00 20
21 21 21 21 21
22 22 22 22 22
23 40 23 23 23 40 23

Dopravce: Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.




